

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: kp_2204_07-01b
Stavba: Rekonštrukcia priestorov v AB Zvolen

JKSO:
Miesto: Námestie SNP 96/50, 960 01 Zvolen

KS:
Dátum: 28. 2. 2023

Objednávateľ:
MPRV SR, Dobrovičova 12, 812 66 Bratislava

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
FKL stavebna, spol s.r.o.

IČO:
IČ DPH:

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH				86 723,28
---------------------	--	--	--	------------------

DPH základná	Sadzba dane	Základ dane		Výška dane
	20,00%	0,00		0,00
znižovaná	20,00%	86 723,28		17 344,66

Cena s DPH	v	EUR		104 067,94
-------------------	----------	------------	--	-------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: kp_2204_07-01b

Stavba: Rekonštrukcia priestorov v AB Zvolen

Miesto: Námestie SNP 96/50, 960 01 Zvolen

Dátum: 28. 2. 2023

Objednávateľ: MPRV SR, Dobrovičova 12, 812 66 Bratislava

Projektant:

Zhotoviteľ: FKL stavebna, spol s.r.o.

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		86 723,28	104 067,94
01-01	Búracie práce	8 877,23	10 652,68
01-02	Konštrukcie, úpravy povrchov	37 509,11	45 010,93
01-03	Výplne otvorov	6 435,90	7 723,08
01-04	PSV výrobky	1 432,60	1 719,12
01-05	Lešenie, čistenie	3 104,43	3 725,32
02-01	Elektroinštalácie	18 947,80	22 737,36
02-02	Štruktúrovaná kabeláž	6 855,89	8 227,07
02-03	Zdravotechnika	2 580,32	3 096,38
03-01	Spotrebiče	980,00	1 176,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia priestorov v AB Zvolen

Objekt:

01-01 - Búracie práce

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

MPRV SR, Dobrovičova 12, 812 66 Bratislava

Zhotoviteľ:

FKL stavebna, spol s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

28. 2. 2023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

8 877,23

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	8 877,23	20,00%	1 775,45

Cena s DPH

v EUR

10 652,68

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia priestorov v AB Zvolen

Objekt:

01-01 - Búracie práce

Miesto:

Dátum: 28. 2. 2023

Objednávateľ:

MPRV SR, Dobrovičova 12, 812 66 Bratislava

Projektant:

Zhotoviteľ:

FKL stavebna, spol s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

8 877,23

D HSV Práce a dodávky HSV 5 108,74

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 5 108,74

1	K	962031132.S	Búranie priečok alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	1,984	3,46	6,86
2	K	965044201.S	Brúsenie existujúcich betónových podláh, zbrúsenie hrúbky do 3 mm -0,00600t	m2	180,948	6,98	1 263,02
3	K	965044291.S	Príplatok k brúseniu existujúcich betónových podláh, za každý ďalší 1 mm hrúbky -0,00200t	m2	180,948	3,19	577,22
4	K	965081712.S	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t	m2	13,779	2,64	36,38
5	K	967031132.S	Prikresanie rovných ostení, bez odstupe, po hrubom vybúraní otvorov, v murive tehl. na maltu, -0,05700t	m2	0,808	8,07	6,52
6	K	968061125.S	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	17,000	0,82	13,94
7	K	968072455.S	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	23,634	26,85	634,57
8	K	968072456.S	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy nad 2 m2, -0,06300t	m2	3,111	20,13	62,62
9	K	971033641.S	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 4 m2 hr. do 300 mm, -1,87500t	m3	0,364	60,86	22,15
10	K	974029287.S	Vysekávanie rýh v murive kamennom v priestore priľahlom k stropnej konštrukcii do hĺbky 300 mm a š. nad 200 mm, -0,13100t	m	1,250	40,32	50,40
11	K	9760611110.r	Vybúranie dreveného madla	kpl	1,000	40,00	40,00
12	K	978011121.S	Otlčenie omietok stropov vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 10 %, -0,00400t	m2	246,098	0,41	100,90
13	K	978013121.S	Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 10 %, -0,00400t	m2	620,806	0,41	254,53
14	K	978059531.S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, -0,06800t	m2	64,694	4,77	308,59
15	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	18,327	16,11	295,25
16	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	531,483	0,51	271,06
17	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	18,327	12,57	230,37
18	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	73,308	1,41	103,36
19	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	13,431	40,00	537,24
20	K	979089612.S	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	4,896	60,00	293,76

D PSV Práce a dodávky PSV 2 934,49

D 725 Zdravotechnika - zariadenie predmety 54,00

21	K	7251108110.B11	Demontáž ZTI zariadení	kpl	1,000	54,00	54,00
----	---	----------------	------------------------	-----	-------	-------	-------

D 763 Konštrukcie - drevostavby 491,10

22	K	763119521.S	Demontáž sadrokartónovej priečky, jednoduchá nosná oceľová konštrukcia, jednoduché opláštenie, -0,03036t	m2	23,909	3,49	83,44
23	K	763139531.r	Demontáž podhladu	m2	19,699	3,90	76,83
24	K	763139531.r2	Demontáž podhladu kazetového	m2	68,922	4,80	330,83

D 766 Konštrukcie stolárske 400,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	K	7668218210.B11	Odstránenie jestvujúceho nábytku, resp. vybavenia	súb	1,000	400,00	400,00
D 767			Konštrukcie doplnkové kovové				158,00
26	K	767.B06	Vybúrané oceľovej mreže dverí	kpl	1,000	38,00	38,00
27	K	767.B12	Vybúrané konštrukcie oc. schodiska	kpl	1,000	120,00	120,00
D 776			Podlahy povlakové				834,45
28	K	776401800.S	Demontáž soklíkov alebo líšt	m	143,477	1,47	210,91
29	K	776511820.S	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených s podložkou, -0,00100t	m2	167,169	3,73	623,54
D 784			Maľby				996,94
30	K	784402801.S	Odstránenie malieb oškrabaním, výšky do 3,80 m, - 0,0003 t	m2	866,904	1,15	996,94
D HZS			Hodinové zúčtovacie sadzby				695,30
31	K	HZS000211.S	Stavebno montážne práce menej náročne, pomocné alebo manipulačné (Tr. 1) v rozsahu viac 4 a menej ako 8 hodínn	hod	40,900	17,00	695,30
D VRN			Investičné náklady neobsiahnuté v cenách				138,70
32	K	000700011.S.r	Dopravné náklady - mimostavenisková doprava objektivizácia dopravných nákladov materiálov	%	69,349	2,00	138,70

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia priestorov v AB Zvolen

Objekt:

01-02 - Konštrukcie, úpravy povrchov

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

MPRV SR, Dobrovičova 12, 812 66 Bratislava

Zhotoviteľ:

FKL stavebna, spol s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

28. 2. 2023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

37 509,11

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	37 509,11	20,00%	7 501,82

Cena s DPH

v EUR

45 010,93

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia priestorov v AB Zvolen

Objekt:

01-02 - Konštrukcie, úpravy povrchov

Miesto:

Dátum: 28. 2. 2023

Objednávateľ:

MPRV SR, Dobrovičova 12, 812 66 Bratislava

Projektant:

Zhotoviteľ:

FKL stavebna, spol s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

37 509,11

D		HSV	Práce a dodávky HSV				8 996,79
D		3	Zvislé a kompletne konštrukcie				761,30
1	K	310237241.S	Zamurovanie otvoru s plochou do 0,25 m2 v murive nadzákladného tehľami do 300 mm	ks	1,000	28,30	28,30
2	K	317160152.S	Keramický preklad nenosný šírky 115 mm, výšky 71 mm, dĺžky 1250 mm	ks	2,000	18,51	37,02
3	K	349231811.S	Primurovka ostenia s ozubom z tehál vo vybraných otvoroch nad 80 do 150 mm	m2	9,696	71,78	695,98
D		6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				7 853,94
4	K	611403399.S	Hrubá výplň rýh v stropoch akoukoľvek maltou, akejkoľvek šírky rýhy	m2	24,000	15,44	370,56
5	K	611421231.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stropov železobetónových rovných tvárnicových a klenieb, opravovaná plocha nad 5 do 10 %,štuková	m2	246,098	3,05	750,60
6	K	612401391.S	Omietka jednotlivých malých plôch vnútorných stien akoukoľvek maltou nad 0, 25 do 1 m2	ks	10,000	15,10	151,00
7	K	612403399.S	Hrubá výplň rýh na stenách akoukoľvek maltou, akejkoľvek šírky rýhy	m2	62,000	13,96	865,52
8	K	612409991.S	Začistenie omietok (s dodaním hmoty) okolo okien, dverí, podláh, obkladov atď.	m	322,000	2,79	898,38
9	K	612421231.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, opravovaná plocha nad 5 do 10 %,štuková	m2	620,806	3,29	2 042,45
10	K	612460111.S	Príprava vnútorného podkladu stien na silno a nerovnomerne nasiakavé podklady regulátorom nasiakavosti	m2	71,194	1,83	130,29
11	K	612460364.S	Vnútorná omietka stien vápennocementová jednovrstvová, hr. 15 mm	m2	71,194	11,79	839,38
12	K	612481031.S	Rohový profil z pozinkovaného plechu pre hrúbku omietky 8 až 12 mm	m	42,716	2,81	120,03
13	K	632001051.S	Zhotovenie jednonásobného penetračného náteru pre potery a stierky	m2	181,466	0,66	119,77
14	M	585520008700.S	Penetračný náter na nasiakavé podklady pod potery, samonivelizačné hmoty a stavebné lepidlá	kg	37,382	5,92	221,30
15	K	632452611.S	Cementová samonivelizačná stierka, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 3 mm	m2	181,466	7,41	1 344,66
D		99	Presun hmôt HSV				381,55
16	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	16,250	23,48	381,55
D		PSV	Práce a dodávky PSV				26 927,37
D		711	Izolácie proti vode a vlhkosti				134,38
17	K	711210100.S	Zhotovenie dvojnásobnej izol. stierky pod keramické obklady v interiéri na ploche vodorovnej	m2	13,779	2,41	33,21
18	M	245610000400.S	Stierka hydroizolačná na báze syntetickej živice, (tekutá hydroizolačná fólia)	kg	15,157	5,66	85,79
19	M	247710007700.S	Pás tesniaci š. 120 mm, na utesnenie rohových a spojovacích škár pri aplikácii hydroizolácií	m	5,512	2,20	12,13
20	K	998711201.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	1,251	2,60	3,25
D		734	Ústredné kúrenie - armatúry				181,35
21	K	734.P04	Výmena termoregulačnej hlavice - počet podľa pasportu dodávateľa	kpl	1,000	180,00	180,00
22	K	998734201.S	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	%	5,399	0,25	1,35
D		763	Konštrukcie - drevostavby				10 349,86

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
23	K	763115112.S	Priečka SDK hr. 100 mm, kca CW+UW 75, jednoducho opláštená doskou štandardnou A 12,5 mm, TI 75 mm	m2	4,616	42,20	194,80
24	K	763116862.S	Priečka SDK kombinovaná hr. 150 mm, kca CW+UW 100, dvojito opláštená doskou vysokopevnostnou protipožiarnou impregnovanou DFRIH1 12,5 a štandardnou A 12,5 mm, TI 100 mm	m2	1,818	78,76	143,19
25	K	763135045.r	Kazetový podhľad	m2	184,805	46,15	8 528,75
26	K	763138220.r	Podhľad SDK plný	m2	14,570	33,50	488,10
27	K	763138280.r	Exteriérový metalický kazetový podhľad	m2	4,665	72,50	338,21
28	K	7631615250.r	Podhľadová žiletka	m	29,195	19,50	569,30
29	K	998763401.S	Presun hmôt pre sádkokartónové konštrukcie v stavbách (objektoch) výšky do 7 m	%	145,856	0,60	87,51
D 771 Podlahy z dlaždíc							784,00
30	K	771541115.S	Montáž podláh z dlaždíc gres kladených do tmelu veľ. 300 x 300 mm	m2	13,779	22,12	304,79
31	M	597740001910.r	<i>Dlaždice keramické</i>	m2	15,157	30,00	454,71
32	K	998771201.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	6,902	3,55	24,50
D 772 Podlahy z prírodného a konglomerovaného kameňa							884,85
33	K	772.r	Jestvujúca kamenná dlažba - vyčistenie, doplnenie poškodených častí	m2	70,527	12,00	846,32
34	K	998772201.S	Presun hmôt pre kamennú dlažbu v objektoch výšky do 6 m	%	12,843	3,00	38,53
D 776 Podlahy povlakové							5 262,07
35	K	776420011.S	Lepenie podlahových soklov z PVC vytiahnutím	m	133,890	6,53	874,30
36	K	776541100.S	Lepenie povlakových podláh PVC heterogénnych v pásoch	m2	167,687	9,36	1 569,55
37	M	284110000110.S	<i>Podlaha PVC heterogénna, hrúbka do 2,5 mm</i>	m2	192,840	13,28	2 560,92
38	K	776990105.S	Vysávanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	181,466	1,32	239,54
39	K	998776201.S	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	%	50,748	0,35	17,76
D 781 Obklady							3 801,74
40	K	781445102.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu veľ. 200x250 mm	m2	72,548	26,27	1 905,84
41	M	597640002200.S	<i>Obkladačky keramické lvxhr 198x248x6,8 mm</i>	m2	75,450	21,32	1 608,59
42	K	781491011.r	Príplatok za profilov	m2	72,548	3,25	235,78
43	K	998781201.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	25,767	2,00	51,53
D 783 Nátery							812,25
44	K	783271001.S	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. polyuretánové jednonásobné 2x s emailovaním.- 105µm	m2	15,000	23,79	356,85
45	K	783323330.S	Nátery vykur.telies syntetické oceľ. radiátorov doskových dvojnás. 2x s emailovaním - 140µm	m2	36,000	12,65	455,40
D 784 Maľby							2 776,35
46	K	784410120.S	Penetrovanie jednonásobné hrubozrnných,savých podkladov výšky do 3,80 m	m2	641,190	1,92	1 231,08
47	K	784410620.S	Vyrovnanie trhlín a nerovností na hrubozrnných povrchoch výšky do 3,80 m	m2	641,190	0,33	211,59
48	K	784452273.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad hrubozrnný výšky do 3,80 m	m2	641,190	2,08	1 333,68
D 786 Čalúnnické práce							1 940,52
49	K	786641112.S	Vertikálne textilné žalúzie ukotvené do stropu	m2	49,696	39,01	1 938,64
50	K	998786201.S	Presun hmôt pre čalúnnické úpravy v objektoch výšky (hlbky) do 6 m	%	18,840	0,10	1,88
D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby							790,30
51	K	HZS000213.S	Stavebné montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 4 a menej ako 8 hodín	hod	43,850	18,00	789,30
52	M	999000000100.r	<i>Ostatný materiál</i>	eur	1,000	1,00	1,00
D VRN Investičné náklady neobsiahnuté v cenách							794,65
53	K	000700011.S.r	Dopravné náklady - mimostavenisková doprava objektivizácia dopravných nákladov materiálov	%	397,324	2,00	794,65

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia priestorov v AB Zvolen

Objekt:

01-03 - Výplne otvorov

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

MPRV SR, Dobrovičova 12, 812 66 Bratislava

Zhotoviteľ:

FKL stavebna, spol s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

28. 2. 2023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

6 435,90

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	6 435,90	20,00%	1 287,18

Cena s DPH

v EUR

7 723,08

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia priestorov v AB Zvolen

Objekt:

01-03 - Výplne otvorov

Miesto:

Dátum: 28. 2. 2023

Objednávateľ:

MPRV SR, Dobrovičova 12, 812 66 Bratislava

Projektant:

Zhotoviteľ:

FKL stavebna, spol s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

6 435,90

D PSV Práce a dodávky PSV 6 250,88

D 766 Konštrukcie stolárske 6 250,88

1	K	766.D01	D+M - dvere so zárubňou - D01	ks	6,000	340,00	2 040,00
2	K	766.D02	D+M - dvere so zárubňou - D02	ks	3,000	340,00	1 020,00
3	K	766.D03	D+M - dvere so zárubňou - D03	ks	5,000	340,00	1 700,00
4	K	766.D04	D+M - dvere so zárubňou - D04	ks	1,000	340,00	340,00
5	K	766.D05	D+M - dvere so zárubňou - D05	ks	1,000	340,00	340,00
6	K	766.D06	D+M - dvere so zárubňou - D06	ks	1,000	340,00	340,00
7	K	766.D07	D+M - dvere so zárubňou - D07	ks	1,000	420,00	420,00
8	K	998766201.S	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	92,512	0,55	50,88

D VRN Investičné náklady neobsiahnuté v cenách 185,02

9	K	000700011.S.r	Dopravné náklady - mimostavenisková doprava objektivizácia dopravných nákladov materiálov	%	92,512	2,00	185,02
---	---	---------------	---	---	--------	------	--------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia priestorov v AB Zvolen

Objekt:

01-04 - PSV výroby

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

MPRV SR, Dobrovičova 12, 812 66 Bratislava

Zhotoviteľ:

FKL stavebna, spol s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

28. 2. 2023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

1 432,60

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	1 432,60	20,00%	286,52

Cena s DPH

v EUR

1 719,12

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia priestorov v AB Zvolen

Objekt:

01-04 - PSV výroby

Miesto:

Dátum: 28. 2. 2023

Objednávateľ:

MPRV SR, Dobrovičova 12, 812 66 Bratislava

Projektant:

Zhotoviteľ:

FKL stavebna, spol s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 432,60

D PSV

Práce a dodávky PSV

1 328,60

D 766

Konštrukcie stolárske

1 328,60

1	K	766.S01	D+M - kuchynská linka S01	kpl	1,000	1 300,00	1 300,00
3	K	998766201.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	52,000	0,55	28,60

D VRN

Investičné náklady neobsiahnuté v cenách

104,00

4	K	000700011.S.r	Dopravné náklady - mimostavenisková doprava objektívizácia dopravných nákladov materiálov	%	52,000	2,00	104,00
---	---	---------------	---	---	--------	------	--------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia priestorov v AB Zvolen

Objekt:

01-05 - Lešenie, čistenie

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

MPRV SR, Dobrovičova 12, 812 66 Bratislava

Zhotoviteľ:

FKL stavebna, spol s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

28. 2. 2023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

3 104,43

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	3 104,43	20,00%	620,89

Cena s DPH

v EUR

3 725,32

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia priestorov v AB Zvolen

Objekt:

01-05 - Lešenie, čistenie

Miesto:

Dátum: 28. 2. 2023

Objednávateľ:

MPRV SR, Dobrovičova 12, 812 66 Bratislava

Projektant:

Zhotoviteľ:

FKL stavebna, spol s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

3 104,43

D HSV Práce a dodávky HSV 2 964,43

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 2 662,50

1	K	941955002.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	250,000	5,38	1 345,00
2	K	952901111.S	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	250,000	5,27	1 317,50

D 99 Presun hmôt HSV 301,93

3	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	12,859	23,48	301,93
---	---	-------------	---	---	--------	-------	--------

D PSV Práce a dodávky PSV 140,00

D 784 Maľby 140,00

4	K	784418011.r	Zakrývanie otvorov, podláh a zariadení	súb	1,000	140,00	140,00
---	---	-------------	--	-----	-------	--------	--------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia priestorov v AB Zvolen

Objekt:

02-01 - Elektroinštalácie

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

MPRV SR, Dobrovičova 12, 812 66 Bratislava

Zhotoviteľ:

FKL stavebna, spol s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

28. 2. 2023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

18 947,80

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	18 947,80	20,00%	3 789,56

Cena s DPH

v EUR

22 737,36

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia priestorov v AB Zvolen

Objekt:

02-01 - Elektroinštalácie

Miesto:

Dátum: 28. 2. 2023

Objednávateľ:

MPRV SR, Dobrovičova 12, 812 66 Bratislava

Projektant:

Zhotoviteľ:

FKL stavebna, spol s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

18 947,80

D	D1	1.NP DEMONTÁŽNE PRÁCE					2 911,59
D	D2	ROZVADZACE					90,00
0	K	Pol1	Rozvádzač R1	ks	1,000	30,00	30,00
0	K	Pol2	Rozvádzač R2	ks	1,000	30,00	30,00
0	K	Pol3	Rozvádzač R3	ks	1,000	30,00	30,00
D	D3	SVIETIDLA JESTVUJÚCE					232,95
0	K	Pol4	typ-C	ks	7,000	7,23	50,61
0	K	Pol5	typ-G	ks	3,000	7,23	21,69
0	K	Pol6	typ-V	ks	4,000	7,23	28,92
0	K	Pol7	typ-K	ks	7,000	7,23	50,61
0	K	Pol8	typ-D	ks	2,000	5,28	10,56
0	K	Pol9	typ-H	ks	10,000	5,28	52,80
0	K	Pol10	typ-HH	ks	2,000	8,88	17,76
D	D4	VYPÍNAČE					39,44
0	K	Pol11	Vypínače-rôzne typy	ks	17,000	2,32	39,44
0	K	Pol12	Pohybový snímač-rôzne typy	ks	0,000	0,00	0,00
D	D5	PODLAHOVÉ BOXY					0,00
0	K	Pol13	Podlahové zásuvkové boxy	ks	0,000	0,00	0,00
D	D6	ZÁSUVKY					59,20
0	K	Pol14	Zásuvky-rôzne typy	ks	37,000	1,60	59,20
D	D7	HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY					2 490,00
0	K	Pol15	Odpojenie jestvujúcich vývodov v rozvádzači	hod	10,000	25,00	250,00
0	K	Pol16	Zabezpečenie pracoviska	hod	10,000	20,00	200,00
0	K	Pol17	Montážne práce elektro pri demontáži jestvujúcich stropov a jednotiek VZT	hod	30,000	18,00	540,00
0	K	Pol18	Montážne práce elektro pri demontáži jestvujúcich zásuviek,boxov	hod	70,000	20,00	1 400,00
0	K	Pol19	Podružný materiál+ odvoz a likvidacia odpadu	spolu	1,000	100,00	100,00
D	D8	4.NP MONTÁŽNE PRÁCE.					16 036,21
D	D2	ROZVADZACE					460,00
0	K	Pol20	Rozvádzač R1(podľa výkresu ER-1)	ks	1,000	460,00	460,00
D	D9	SVIETIDLA NOVE					5 309,49
0	K	Pol21	typ C - LEDVANCE PANEL HIGH OUTPUT	ks	49,000	71,50	3 503,50
0	K	Pol22	typ D - LEDVANCE LINEAR ULTRA OUTPUT	ks	4,000	92,95	371,80
0	K	Pol23	typ G - LEDVANCE SURFACE COMPACT IK10	ks	9,000	76,00	684,00
0	K	Pol24	typ GG - LEDVANCE SURFACE COMPACT IK10	ks	1,000	76,00	76,00
0	K	Pol25	typ NN - LEDLUX-V Núdzové svietidlo MULTILED-P-AT 1h RAL9003	ks	8,000	74,91	599,28
0	K	Pol26	typ N - LEDLUX-V Núdzové svietidlo MULTILED-P-AT 1h RAL9003	ks	1,000	74,91	74,91
D	D10	VYPÍNAČE-nové					401,17
0	K	Pol27	Qa: Vypínač rad 1	ks	12,000	9,85	118,20
0	K	Pol28	Qb: Vypínač rad 5	ks	1,000	11,32	11,32

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
0	K	Pol29	Qc: Vypínač rad 6	ks	6,000	10,35	62,10
0	K	Pol30	Qd: Vypínač rad 6+6	ks	10,000	14,85	148,50
0	K	Pol31	Qf: Vypínač rad 1/0	ks	0,000	0,00	0,00
0	K	Pol32	Qe: Vypínač rad 7	ks	5,000	12,21	61,05
0	K	Pol33	Qn:Zaluziový ovladač	ks	0,000	0,00	0,00
D D11 JEDNOTKY VZT							0,00
0	K	Pol34	Napojenie fancoilov	ks	0,000	0,00	0,00
0	K	Pol35	Napojenie vonkjšia jednotka/split	ks	0,000	0,00	0,00
D D12 ZÁSUVKY-nové do steny							342,25
0	K	Pol36	Za: Zásuvka jednoduchá, montáž pod omietku , 16A/250V, 50Hz, IP20	ks	37,000	9,25	342,25
0	K	Pol37	Za: Zásuvka jednoduchá, montáž pod omietku , 16A/250V, 50Hz, IP44	ks	0,000	0,00	0,00
D D13 ZÁSUVKY-nové na stenu prisadené							31,20
0	K	Pol38	Zc: Zásuvka jednoduchá, montáž pod omietku , 16A/250V, 50Hz, IP44	ks	3,000	10,40	31,20
D D14 SPÍNAČE MONTÁŽ NA POVRCH							0,00
0	K	Pol39	SPINAC VACKOVY NASTENNY - 3-polovy 400V/16A, IP54, na povrch, OSADENY NA KOVOVU KONZOLU	ks	0,000	0,00	0,00
D D15 ELEKTROINSTALAČNÍ KRABICE							490,60
0	K	Pol40	KU68	ks	80,000	1,20	96,00
0	K	Pol41	A8-OBO Betterman	ks	15,000	22,14	332,10
0	K	Pol42	WAGO svorky 1,5-2,5x3	ks	250,000	0,25	62,50
D D16 KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC							2 464,00
0	K	Pol43	CYKY-J 3x2.5 mm2, pevne	m	650,000	2,12	1 378,00
0	K	Pol44	CYKY-J 3x1.5 mm2, pevne	m	200,000	1,62	324,00
0	K	Pol45	CYKY-O 3x1.5 mm2, pevne	m	250,000	1,62	405,00
0	K	Pol46	CYKY-O 5x1.5 mm2, pevne	m	0,000	0,00	0,00
0	K	Pol47	CYKY-J 5x2,5 mm2, pevne	m	0,000	0,00	0,00
0	K	Pol48	CYKY-J 5x6 mm2, pevne	m	20,000	6,25	125,00
0	K	Pol49	JY(StY) 2x2x0,8	m	0,000	0,00	0,00
0	K	Pol50	NHXXH-J 3x2,5	m	0,000	0,00	0,00
0	K	Pol51	CYA 4 , pevne	m	0,000	0,00	0,00
0	K	Pol52	CYA 6 , pevne	m	100,000	1,80	180,00
0	K	Pol53	CYA 10 , pevne	m	20,000	2,60	52,00
D D17 CHRÁNIČKY							0,00
0	K	Pol54	FXP 25	m	0,000	0,00	0,00
D D7 HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY							5 875,00
0	K	Pol55	Napojeni na stavajici vyvody	hod	5,000	25,00	125,00
0	K	Pol56	Projekt skutočného vyhotovenia	hod	30,000	25,00	750,00
0	K	Pol57	Montážne práce elektro prekáblovanie jestvujúceho osvetlenia a zásuviek	hod	250,000	20,00	5 000,00
D D18 PROVEDENI REVIZNICH ZKOUSEK							0,00
D D19 PODLA STN A EN							662,50
0	K	Pol58	Revizni technik	hod	20,000	25,00	500,00
0	K	Pol59	Spoluprace s reviz.technikem	hod	0,500	25,00	12,50
0	K	Pol19	Podružný materiál+ odvoz a likvidacia odpadu	spolu	1,000	150,00	150,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia priestorov v AB Zvolen

Objekt:

02-02 - Štruktúrovaná kabeláž

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

MPRV SR, Dobrovičova 12, 812 66 Bratislava

Zhotoviteľ:

FKL stavebna, spol s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

28. 2. 2023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

6 855,89

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	6 855,89	20,00%	1 371,18

Cena s DPH

v EUR

8 227,07

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia priestorov v AB Zvolen

Objekt:

02-02 - Štruktúrovaná kabeláž

Miesto:

Dátum: 28. 2. 2023

Objednávateľ:

MPRV SR, Dobrovičova 12, 812 66 Bratislava

Projektant:

Zhotoviteľ:

FKL stavebna, spol s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

6 855,89

D D1

ŠTRUKTÚROVANÁ KABELÁŽ

3 263,25

0	K	Pol60	RACK - VEĽKOSŤ A VYBAVENIE PODĽA REALIZACNEJ FIRMY PRIESTOR PRE AKTIVNE AJ PASIVNE ČASTI!	ks	1,000	480,00	480,00
0	K	Pol61	RACK	ks	1,000	60,00	60,00
0	K	Pol62	KABELAZ FTP CAT.6 ALEBO 7	m	250,000	1,95	487,50
0	K	Pol63	KABELAZ FTP CAT.6 ALEBO 7 + TRUBKOVANIE DRAŽKOVANIE A OSADENIE V PODHLADE + KOTVIACI MATERIAL	m	250,000	7,27	1 817,50
0	K	Pol64	ZVONCEK / VIDEO AUDIO VRATNIK PODĽA REALIZACNEJ FIRMY	ks	1,000	399,00	399,00
0	K	Pol65	ZVONCEK / VIDEO AUDIO VRATNIK	ks	1,000	19,25	19,25

D D2

Zásuvky v stene

608,54

0	K	Pol66	Krabaica do steny	ks	9,000	1,95	17,55
0	K	Pol67	Datová zásuvka 2xRJ45 a zapojenie dvoch káblov FTP 4p.	ks	9,000	36,74	330,66
0	K	Pol68	Rámik 45x45 pre 2xRJ45	ks	9,000	9,84	88,56
0	K	Pol69	Štítok datovej zásuvky	ks	18,000	3,00	54,00
0	K	Pol70	Montáž na stenu	ks	0,000	0,00	0,00
0	K	Pol71	Krabaica na stenu	ks	3,000	1,51	4,53
0	K	Pol72	Datová zásuvka 1xRJ45 a zapojenie jedného kábla FTP 4p.	ks	3,000	18,24	54,72
0	K	Pol68	Rámik 45x45 pre 2xRJ45	ks	3,000	9,84	29,52
0	K	Pol69	Štítok datovej zásuvky	ks	3,000	3,00	9,00
0	K	Pol73	Dopravné náklady	kpl	1,000	20,00	20,00

D D3

Protipožiariarne utesnenie prestupov

84,10

0	K	Pol74	HILTI CP 611A Protipožiarny spevňujúci tmel, 310ml	ks	1,000	24,10	24,10
0	K	Pol75	HILTI Označovací štítok	ks	1,000	35,00	35,00
0	K	Pol76	Príeraz protipožiarnou upchávkou v priestoroch stúpacích vedení	ks	0,000	0,00	0,00
0	K	Pol77	Vyspravenie protipožiariarneho prechodu	ks	1,000	25,00	25,00

D D4

PROJEKTOVÁ DOKUMENTÁCIA

2 900,00

0	K	Pol78	Projekt v skutočnom vyhotovení	ks	1,000	150,00	150,00
0	K	Pol79	Tlač projektu skutočného vyhotovenia	ks	1,000	50,00	50,00
0	K	Pol80	Certifikačné meranie trasy a spoja /reflektometrom OTDR/ + vystavenie protokolu	ks	30,000	90,00	2 700,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia priestorov v AB Zvolen

Objekt:

02-03 - Zdravotechnika

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

MPRV SR, Dobrovičova 12, 812 66 Bratislava

Zhotoviteľ:

FKL stavebna, spol s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

28. 2. 2023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

2 580,32

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	2 580,32	20,00%	516,06

Cena s DPH

v EUR

3 096,38

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia priestorov v AB Zvolen

Objekt:

02-03 - Zdravotechnika

Miesto:

Dátum: 28. 2. 2023

Objednávateľ:

MPRV SR, Dobrovičova 12, 812 66 Bratislava

Projektant:

Zhotoviteľ:

FKL stavebna, spol s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 580,32

D D1 vnútorný rozvod vody 90,37

D D2 Potrubie vody 90,37

1	K	Pol81	Potrubia z rúr z vysokotlakovo sieťovaného polyetylénu PE-X, hliníku a PE-X vrstvy. Spájaných lisovanými spojmi s násuvnými objímkami - spojovacia technika, bez O-krúžkov, odolné voči tlaku a teplote. Tvarovky z neodzinkovateľnej špeciálnej mosadze Ms 63	bm	0,500	3,85	1,93
2	K	Pol82	Tlaková skúška potrubia (cca. 15m potrubia na podlaží)	sub.	1,000	31,42	31,42
3	K	Pol83	Dezinfekcia potrubia (cca. 15m potrubia na podlaží)	sub.	1,000	57,02	57,02

D D3 armatúry na vnútornom vodovode 160,00

3	K	Pol84	Elektrický tlak. zásobníkový ohrievač vody ELIZ EURO 5H	ks	1,000	145,00	145,00
4	K	Pol85	Montáž aramtúr	ks	1,000	15,00	15,00

D D4 vnútorná kanalizácia 49,60

D D5 Potrubie vnútornej splaškovej kanalizácie 49,60

5	K	Pol86	DN40 (50x3,0)	bm	1,000	19,70	19,70
6	K	Pol87	Skúška tesnosti kanalizácie (cca. 15m potrubia na podlaží)	sub.	1,000	29,90	29,90

D D6 zariadenie predmety 2 280,35

D D7 Umývadlo 1 130,10

7	K	Pol88	umývadlo 50cm biele keramické	ks	3,000	109,20	327,60
0	K	Pol89	umývadlo 40cm biele keramické	ks	1,000	100,50	100,50
0	K	Pol90	rohový ventil	ks	8,000	8,50	68,00
0	K	Pol91	zápachový uzáver	ks	4,000	19,25	77,00
0	K	Pol92	stojanková batéria	ks	4,000	110,00	440,00
0	K	Pol93	montáž (komplet)	ks	4,000	29,25	117,00

D D8 Záchod 702,75

8	K	Pol94	Kombi misa+ nádržkový splachovač	ks	3,000	159,50	478,50
0	K	Pol95	Sedadlo biele s poklopom	ks	3,000	40,00	120,00
0	K	Pol90	rohový ventil	ks	3,000	8,50	25,50
0	K	Pol93	montáž (komplet)	ks	3,000	26,25	78,75

D D9 Drez 447,50

9	K	Pol96	antikorový kuchynský drez	ks	1,000	100,00	100,00
0	K	Pol92	stojanková batéria	ks	1,000	110,00	110,00
0	K	Pol97	2 x rohový ventil	ks	2,000	8,50	17,00
0	K	Pol98	zápachový uzáver s možnosťou pripojenia umývačky riadu	ks	1,000	31,25	31,25
0	K	Pol93	montáž (komplet)	ks	1,000	29,25	29,25
10	K	Pol99	Demontáž zariadení predmetov, armatúr a potrubí	hod	8,000	20,00	160,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia priestorov v AB Zvolen

Objekt:

03-01 - Spotrebiče

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

MPRV SR, Dobrovičova 12, 812 66 Bratislava

Zhotoviteľ:

FKL stavebna, spol s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

28. 2. 2023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

980,00

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	980,00	20,00%	196,00

Cena s DPH

v EUR

1 176,00

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia priestorov v AB Zvolen

Objekt:

03-01 - Spotrebiče

Miesto:

Dátum: 28. 2. 2023

Objednávateľ:

MPRV SR, Dobrovičova 12, 812 66 Bratislava

Projektant:

Zhotoviteľ:

FKL stavebna, spol s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

980,00

4	K	Pol100	Varná doska indukčná vstavaná, počet varných zón – min. 4, displej – áno, energetická trieda A, funkcia časovača s automatickým vypnutím, farba čierna, šírka min. 58 cm, max. 60 cm, min. hĺbka 51cm, max. 52 cm, min výška 5,2 cm, max. výška 5,6 cm, celkový	kpl	1,000	380,00	380,00
5	K	Pol101	Umývačka riadu vstavaná, energetická trieda A, šírka, výška a hĺbka podľa rozmerov linky	kpl	1,000	600,00	600,00